
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko ORLIK 2012" w Jazowsku i Łącku - MODERNIZACJA OGRODZENIA

BOISKA ORLIK W JAZOWSKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710

1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00262903

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00256677

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją ogrodzenia boiska Orlik w
Jazowsku w ramach zadania p.n.: „Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko ORLIK 2012" w Jazowsku i Łącku.
Zamówienie obejmuje: 
� demontaż istniejącej siatki ogrodzeniowej stalowej wraz z utylizacją lub wywiezienie w miejsce wskazane przez
Zamawiającego;
� dołożenie dwóch drutów naciągowych, wymiana śrub naciągowych, naprawa/dopasowanie drobnych elementów
metalowych
� montaż nowej siatki ogrodzeniowej.
Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do istniejących obiektów, ograniczając do niezbędnego
minimum uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi.
Materiały z rozbiórki nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego, natomiast pozostałe zostaną wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania.
Wykonawca zabezpieczy istniejącą płytę boiska ze sztucznej trawy przed jest uszkodzeniem podczas wykonywanych prac.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót stanowiący zał. nr 6 , Specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót, stanowiąca zał. nr 7 do SWZ, dokumentacja uproszczona – zał. nr 4 oraz zapisy SWZ. Warunki
realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262903/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją ogrodzenia boiska Orlik w
Jazowsku w ramach zadania p.n.: „Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko ORLIK 2012" w Jazowsku i Łącku.
Zamówienie obejmuje: 
� demontaż istniejącej siatki ogrodzeniowej stalowej wraz z utylizacją lub wywiezienie w miejsce wskazane przez
Zamawiającego;
� dołożenie dwóch drutów naciągowych, wymiana śrub naciągowych, naprawa/dopasowanie drobnych elementów
metalowych
� montaż nowej siatki ogrodzeniowej.
Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do istniejących obiektów, ograniczając do niezbędnego
minimum uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi.
Materiały z rozbiórki nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego, natomiast pozostałe zostaną wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania.
Wykonawca zabezpieczy istniejącą płytę boiska ze sztucznej trawy przed jest uszkodzeniem podczas wykonywanych prac.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót stanowiący zał. nr 5 , Specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót, stanowiąca zał. nr 6 do SWZ, dokumentacja uproszczona – zał. nr 4 oraz zapisy SWZ. Warunki
realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
� Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego – zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
� Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego – zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Do oferty oprócz formularza oferty i oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp należy dołączyć również:
a. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
b. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia;
c. oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy
lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy (art. 117 ust. 4 Pzp) – jeżeli dotyczy;
d. zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (art. 118 ust. 3 Pzp) – jeżeli dotyczy;
e. kosztorys ofertowy opracowany na podstawie załączonego przedmiaru robót. Cena zawarta w kosztorysie musi być
zgodna z ceną ofertową.

Po zmianie: 
Do oferty oprócz formularza oferty i oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp należy dołączyć również:
a. Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
b. kosztorys ofertowy opracowany na podstawie załączonego przedmiaru robót. Cena zawarta w kosztorysie musi być
zgodna z ceną ofertową.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-11 11:00

Po zmianie: 
2024-04-15 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262903/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-04-11 12:00

Po zmianie: 
2024-04-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-10

Po zmianie: 
2024-05-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262903/01 z dnia 2024-03-27

2024-03-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko ORLIK 2012" w Jazowsku i Łącku - MODERNIZACJA OGRODZENIA BOISKA ORLIK W JAZOWSKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710
	1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00262903
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00256677
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



